uias meas. et circum gressus meos diru-
merat. Si ambulau in uanitate. et festina-
uit in dolo pes meus. appendat me ista
terra nostra. et sciat de simplicitate meam.
Si declinauit gressus meus de via. et si se-
cutor est oculus noster in meum. et in manib;
meis adhesit macula. seriam et alius come-
dat et pignus mea eradicatur. Si deceperit
est cor meum super mulierem. et si ad ostium
amicorum insidiatus sum. scotum sit alter
uxor mea. et super illam incurvantur aliis.
Hoc enim nefas est. et iniquitas maxima.
Igitur est usque ad petitionem devorans. et
omnia eradicans genitima. Si contempsi
subire iudicium cum seruo meo et ancill^e
meis cum disputarent ^{certare} aduersum me. Quid
enim faciam cum surrexerint ad iudican-
dum deus? Et cum queherit. quid responde-
bo illi? Numquid non in utero fecit me quod
et illum opatus est. et formauit me in uilia
unius? Sinegauit quod uolebant paupib;
si oculos vidue expectare feci. si comedib;
cellam meam solus. et non comedite pupill^{em}
et ea: quia ab infancia mea crux mecum
miseratio. et de utero matris meae egressa est
meum. Si despici preteuenit eo quod si
habuerit indumentum. et absque opimento
panem. Sinon benedixerit michi latera
eius. et de uellerib; oruum mearum calefa-
ctis est. Sileraui super pupillum manum
meam. etiam cum uiderem me in porta
superiore. Humerus noster a uanitate sua ca-
dat. et brachium meum cum suis ossibus
confingatur. Semper enim quasi amputatus
super me fluitas timui dominum. et pondus eius
ferre non posui. Si putauit aurum robur
meum. et obiret dignitatem mea. Si letat
cum super meus dantis ratis. et quia plu-

est in abscondito cor meum. et osculatus su
manum meam ore meo: quae est iniquitas
maxima. et negotio contra dominum altissimum.
Sigillatus sum ad ruinam eius qui me
oderat. et exultauit quod inuenisset eum
malum. Non enim dedi ad peccandum gu-
tur meum. ut ex paterem maledicens
animam eius. Sinon querunt uiri tab
iactuli mei. quis det de carnis eius ut sa-
turemur. Foris non maneat pugnans.
ostium meum uictori patitur. Si abscon-
di quasi homo peccatum meum. et celari
in sinu meo iniquitate meam. Si expan-
ad multitudinem uimiam. et despectio
opinorum terruit me. et non magis
tauri nec egressus sum ostium. Quis in
tribuat auditorem. ut desidium meum
omnes accipiat. et librum scribat ipse qui
inducat. ut in humero meo portem illam.
et circundem illum quasi coronam in.
Pungilos gradus meos puniuntabo illum.
et quasi principi offeram eum. Si aduersum
me terra mea clamaret. et cum ipsa fulcieat
deflent. Si fructus eius comedit ab aliis per-
uia. et anumam agitorum eius affligeret.
fruunto oratrici michi tribulus. et puder-
spina. **O** miserunt autem tres uiri
in respondere iob. eo quod sibi uultus e-
deretur. Et uatus indignans helu-
barachel buritus de cognatione ram-
inatus est autem aduersum iob. et quo-
iusdam esse dicitur coram eis. Porro ad-
sum amicos eius indignatus est eo quae
inuenissent respositionem rationabilem.
sed tantum condempnassent iob. Igitur
helu expectauit iob loquentem. et q
seniores centrum qui loquebantur. C
uideret quod responderet. et p
naturas est uehenus. Respondebat